Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
assessoria técnica especializada na área contábil e orçamentária -
inclusive treinamento, junto aos Agentes públicos envolvidos -, para
atender as necessidades do Poder Legislativo deste município de
Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: De: 02/09/2025 a 01/09/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 74, Inciso III, “c”, da Lei Federal n.º
14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 02 de setembro de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
ARIVAN CAVALCANTE MOREIRA - P/Contratado(a)